Заявление о предоставлении торгового места на ярмарке

Начальнику управления
экономического развития и торговли
Администрации города Иванова
Е.Н. Соколовой
От _________________________
ИНН_______________________
ОГРН______________________
Адрес ______________________
Телефон ____________________
E-mail:______________________

Прошу предоставить торговое место на муниципальной ярмарке «Новогодний городок- 2022»
Мною будет осуществляться торговля со следующим ассортиментом:
_____________________________________________________________________________________

Предложения по исполнению мною критериев отбора:

	«Дизайн ярмарочного места»: внутреннее украшение*:

	Предложения – проставить да или нет

	светодиодные фигуры с новогодней тематикой

	светодиодные гирлянды

	хвойные композиции

	мишура и дождик

	«Дизайн ярмарочного места»: внешнее украшение*:
	Предложения – проставить да или нет

	установка наряженной елки в промежутке между домиками

	Поддержка отечественных товаропроизводителей и собственного производства:
	Предложения – проставить да или нет

	продажа товаров отечественных (региональных) товаропроизводителей или собственного производства

	Костюм продавцов ярмарки*:
	Предложения – проставить да или нет

	наличие тематических новогодних костюмов у продавцов

	только элемент новогоднего костюма

* Предложение должно содержать фото

Приложение:
- копия свидетельства о государственной регистрации юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей, ИНН физических лиц, являющихся самозанятыми;
-	копия паспорта руководителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, физического лица, являющегося самозанятым;
-	ассортиментный перечень.
Дата ____________________
[bookmark: _GoBack]Подпись ____________________